1870, 1871, 1872 — 1972 fl. 71 cr., totu ĩn restantĭa tax'a membrilor pe anulū 1876 si 1877 — 1057 fl. 20 cr.

3. Din raportulu bibliotecariului s'a doveditu, cĂ bibliotec'a centrală a acĕstei reuniuni s'a ĩnmultitu din 8/20 septembrie 1877 de la sĭedintĭa prima a comitetulu pĕna în 4/16 aprile a. c. cu opuri cumperate 11 bucĂti, contra cari adaugĕndu-se, 7 opuri donate de contra presĭedintele acĕstei reuniuni Stefan Antonescu ĩn pretĭu de 33 fl.